
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

            

25.06.2022 № 19 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области от № 7 от 10.04.2017 «Об 

утверждении Правил определения нормативных 

затрат на обеспечение функций муниципальных 

органов Семеновского муниципального 

образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", администрация Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Семеновского 

муниципального образования от 10.04.2017 № 7 «Об утверждении Правил 

определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных 

органов Семеновского муниципального образования». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 
 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских 


